
2024 年 7月吉日

お取引先各位  

  

特定非営利活動法人まちづくりスポット 

代表理事 森内 潤一 

 

 

代表理事の変更に関するお知らせ  

   

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、2024 年 5 月 31 日の通常総会並びに理事会をもちまして、代表理事と役員の変更に

関し、下記のとおり決議し、2024 年 6月 14 日に登記が完了しましたので、お知らせしま

す。  

引き続き、役員・職員一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

代表理事  森内 潤一 

代表理事  長瀬 達三 （新任） 

専務理事  田辺 友也 

理  事  坂口 みずえ 

理  事  中﨑 雄二 

理  事  溝際 清太郎 

理  事  安江 健一 

理  事  伴  和史 

監  事  鳥居 翼 

 

なお、前代表理事 竹内 由美子は顧問に就任いたしました。 

 

以上  


